14 íffl W]

INDICAÇÃO N°436/2023

JUSTIFICATIVA

SALA DAS SESSÕES, em 23 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Luiz Fernando Colucci Júnior, Júnior Dentista,
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de determinar
à Secretaria competente, a reforma estrutural e elétrica do PSF Casa
Amarela.

Em razão do exposto, apresento a presente
Indicação esperando a prestimosa atenção do Exmo. Senhor Prefeito
Municipal.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N*_

jLuizFemandp
eJunior 1

'Vereador
• . < 1

A—matiira:

O PSF Casa Amarela apresenta desgaste,
necessitando de obras, afim de manter a qualidade no acolhimento e
atendimento aos usuários do sistema.

fí^çiJuniõf
intista-

.7^

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br